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År 2004 delade Reumatikerfonden 
ut 6 miljoner 184 tusen kronor. 
Pengarna fördelades på 70 projekt.

Varje år delar Reumatikerförbundet 
genom Reumatikerfonden ut medel 
till forskning som är bra för reuma-
tiker. Stödet har av tradition nästan 
bara gått till medicinsk forskning. På 
senare år har även övriga områden 
uppmärksammats. 

En hälsoekonomisk forsknings-
rapport har, tillsammans med Lin-
köpings hälsouniversitet, tagits fram 
i fl era omgångar, nu senast 2003, för 
att visa hur mycket de reumatiska 
sjukdomarna faktiskt kostar sam-
hället och hur underbehandlade de 
fortfarande är i många fall.

Forskningsråd och vetenskaplig 
nämnd 
För att fördela forskningsansla-
gen har Reumatikerförbundet en 
vetenskaplig nämnd som granskar 
ansökningar och lämnar förslag på 
hur medlen skall fördelas. Reuma-
tikerfondens styrelse avgör sedan 
slutgiltigt. Nämnden granskar också 
forskningsredovisningarna.

Reumatikerförbundets forsk-
ningsråd diskuterar mer långsiktiga 
och strategiska forskningsfrågor, till 
exempel hur beslutsfattare ska påver-
kas, införandet av nya bidragsformer, 
insamling av pengar till fonden och 
mycket mer. Forskningsrådet är 
också rådgivande åt förbundsstyrel-
sen.

Medlemsinformation  
Reumatikerförbundet försöker på 
bästa sätt informera medlemmarna 
om vad som sker inom forsknings-
världen. Det sker främst genom 
Reumatikertidningen och den årliga 
Forskningsbilagan. Ett resultat av 
samarbetet mellan universiteten och 
Reumatikerförbundet är också de 

föreläsningar och forskardagar som 
anordnas. 

Framtidstro
Genom stora satsningar har stora 
landvinningar inom reumatologisk 
forskning kommit reumatikerna 
till del de senaste fem åren. Mycket 
återstår, men fortsätter forskningens 
framsteg i nuvarande takt fi nns det 
gott hopp.

Varje gåva viktig 
Reumatikerförbundet bedriver ett 
aktivt arbete för att samla in medel 
till forskningen. Det sker i många 
former och varje bidrag är viktigt. 
Tyvärr räcker inte samhällets pengar 
till på långt när. Reumatikerfonden 
har därför blivit en viktig fi nansiär av 
reumatologisk forskning.

För Reumatikerförbundet är en 
av de viktigaste frågorna att stödja 
forskningen och därmed bidra till att 
söka svaren på reumatismens många 
gåtor.

Vill du bli givare?

Små och stora bidrag från många 
givare ökar våra förhoppningar om 
att fi nna lösningar på de reuma-
tiska sjukdomarnas gåtor och att 
skapa bättre livsmöjligheter för alla 
reumatiker.
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Vill du att dina pengar ska gå till 
forskning om en speciell sjukdom, 
märk talongen med diagnosens 
namn.

Reumatikerfonden
– för reumatologisk forskning

Annons


